令和 7年 5月 1日

事業主各位

横浜南公共職業安定所

新規高等学校卒業予定者を対象とする求人・求職情報交換会の開催について

 日頃より職業安定行政の業務運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 8年 3月新規学校卒業予定者を対象とする求人・求職情報交換会を下記のとおり開催すること

となりました。

業務ご多忙の折恐縮ですが、皆さまのご参加につきましてご配慮賜りますようお願い申し上げます。

記

1.内 容   事業所人事担当者様と高校進路担当者様が人材確保、就職促進を目的とし

て、求人公開前に求人・求職情報を交換する。

※各ブースに学校の担当者が待機していますので、事業所担当者が出向き名刺交換を

行っていただきます。

2.対象・規模  （1）新規学校卒業予定者（高校）について、採用を予定している事業所

（2）高校 17校 ・ 事業所 99社 （数字は令和 6年度実績）

3.日時・会場   令和 7年 6月 19 日（木） 13：00～16：00（受付開始 12：30～）

横須賀商工会議所 1階 多目的ホール及び展示ホール

 4.申 込   下記いずれかの方法でお申込ください。期日：令和 7年 5月 16 日（金）

◆『求人・求職情報交換会申込書』を記入のうえメールで申込み。

◆ハローワーク横浜南のＨＰからＷＥＢ申込み。

5.参加可否   申込受付後、5月 19 日（月）以降順次、参加の可否をご連絡いたします。

以上

＜事務担当＞横浜南公共職業安定所

事業所部門

TEL045-788-8609（31＃）